ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  JOÃO DO PARAÍSO

atnto aSt

PARAÍSO

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 00512025

A Prefeitura Municipal de São João do Paraíso — MA, torna público para o conhecimento dos
interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei n.° 14.133/2021 e suas alterações posteriores, da Lei
Complementar n.° 123/2006 e de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame, licitação na
modalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 005/2025, do tipo Menor Preço Global, objetivando
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA  AREA  DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA A
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REVITALIZAÇÃO DO ESTÁDIO MUNICIPAL DE SÃO
JOÃO DO PARAISO/MA, CONFORME CONTRATO DE REPASSE N°
973924/2025/MESP/CAIXA, pelo endereço eletrônico wvvw.portaldecompraspublicas.com.br, com
data de abertura agendada para 22 de julho de 2025 as 14:00. 0 edital e seus anexos encontram-se
disponíveis no Portal da Transparência do Município pelo endereço www.saojoaodoparaiso.ma.gov.br,
ou ainda pelo endereço Portal Licita  Sao  João do Paraiso, www.portaldecompraspublicas.com.br  e
ainda no Portal Nacional de Contratações Publicas (PNCP).

São João do Paraíso - MA, 01 de julho de 2025.

Sousa
Agente á e ontratação

Prefeitura Municipal de  5ão  João do Paraíso— MA J  CNPJ: 01,597.629/0001-23
Avenida do Comércio, ne 150, Centro, São ioão do Paraíso, Maranhão, Brasil

www.sacijoaarloparaiso.ma.gov.br

Página 1 de 1

	Page 1